Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:   4313/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 16 tháng 9 năm 2019

V/v dự Hội thảo trung tâm điều

hành Y tế thông minh

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ngày 11/9/2019 Sở Y tế đã phát hành Giấy mời số 194/GM-SYT về việc

dự Hội thảo Trung tâm điều hành Y tế thông minh vào ngày 18/9/2019, tại hội

thảo có rất nhiều nội dung quan trọng do Công ty AIC giới thiệu về Trung tâm

điều hành Y tế thông minh trong mô hình Trung tâm điều hành đô thị thông

minh tỉnh Đồng Nai. Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn

vị trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

- Ban Giám đốc 04 Bệnh viện: đa khoa Đồng Nai, đa khoa Thống Nhất, đa

khoa khu vực Long Khánh, Nhi đồng Đồng Nai sắp xếp thời gian và công việc

tham dự hội thảo (thành phần còn lại theo giấy mời số 194/GM-SYT ngày

11/9/2019).

- Các đơn vị còn lại thực hiện theo đúng thành phần như Giấy mời số

194/GM-SYT ngày 11/9/2019.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc sắp xếp thời gian

tham dự hội thảo đầy đủ, đúng thành phần và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2019-09-16T07:21:54+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!